famil. 25
 particeps tui consilii habeas. 11. fam. 3. in epist. M. Bruti & Cassii.
 οὐ παρὸς δὲ. 5. ad Att. 42
 quem si parum pudor ipsius defendebat. id est, non satis. 5. fam. 1. in epist. Q. Metelli.
 quali tibi, cum parum pudenter me rogares, parum fortiter responderim. 7. fam. 48
 paulò clam iis. 15. ad Att. 3
 haud paulò melior ciuis. id est, longè melior. 2. ad Att. 31
 haud paulò melior quàm tu. 5. ad Atticum, 39
 paulò post, vel statim videre. 16. fam. 1
 cum hoc tam paruum de paruo detraxerit. 11. ad Att. 49
 paruula lippitudo. 2. ad Q. fra. 4
 paruulam manum peditum haberet inermium. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 pasci bibliotheca. 4. ad Att. 29
 pasci videtur malis orbicularis. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 passim & ordinatim ire. 11. fam. 22
 passim iit ille, ego ordinatim. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 passuum millia quatuor & viginti abest. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 pastoritia fistula. 1. ad Att. 44
 patefacio & munio huic aditum ad tuam cognitionem. 13. fam. 102
 patefeci me iis totum. 6. fam. 34
 patefeci tibi Scianum ex cubiculo. 7. fam. 1
 patet à Syria Cappadocia. 15. fam. 14
 ita patent omnia quæ accidere possunt, vt, &c. 10. ad Att. 42
 patuit mihi magis animus tuus, quàm domus. 14. ad Atticum, 25. in epist. ad Antonium.
 pateat vacuus aduenienti Cæsari. 8. fam. 31. in epist. Cælii.
 quæ nos pateamus, & quæ simus imbecilli. 8. fam. 49. in epist. Cælii.
 pateret ea maximè. id est, minimè aduersus hostiles impetus munita. 15. fam. 5
 patere aures tuas querelis omnium. ad Q. fra. 19. & 32.
 pater nimis indulgens, quicquid ego astrinxit, relaxat. 10. ad Att. 17
 non patris culpa, sed natura ipsa Hortensii filium corruptum. 10. ad Att. 10
 me in patris locum his successisse existimes. ad Brut. 29. in epist. Bruti.
 patris præceptis parerem. 16. fam. 29. ex epist. Cicer. filii.
 ne patri quidem meo, si reminiscar, hoc concesserim. ad Brut. 46. in epist. Bruti.
 paterna necessitudine me coniunctum habuisti. 16. ad Att. 47
 patrimoniū suū gubernare. 10. ad Att. 23
 patientia mea bellum alere. 10. fam. 47. in epist. Planci.
 patientiam optimi cuiusque manere. 12. fam. 34. in epist. Lentuli.
 patina. 9. fam. 39. & 4. ad Att. 23
 cur pateris, inquam, malo enim ita dicere, quàm cur conuulsi. 13. ad Attic. 55
 non modò facile patiari, sed etiam gaudere. 16. ad Att. 46, 47
 pati poterunt oculi. 10. ad Att. 21
 neque solum pati, sed etiam ei negotio te præficere. 16. ad Att. 43
 Patra, vrbs Peloponnesi. 7. fam. 49
 potius vita quàm patria carebo. 3. ad Atticum, 45
 patria deserta per Põpeium, oppressa per Cæsarem. 10. ad Att. 8
 patria præponenda est amicitia. 11. fam.

47. in epist. Matii.
 patria procul multi suam rem bene gessere & publicam. 7. fam. 16
 patriæ compos. 3. ad Att. 23
 patriæ libertas vitæ amici anteponenda. 11. fam. 45
 ad patriæ moenia arthratum accedere, vt Thrasybulus. 8. ad Att. 12
 qui contra patriam pugnaverunt. 9. ad Atticum, 36
 patriam non seruandam ad reditum nostrum, sed diripiendam & inflammandam reliquimus. 8. ad Att. 5
 patriam seruando euertere. 9. ad Att. 31
 patriam parentem antiquissimam & sanctissimam fame necare. 9. ad Att. 30
 non patriam, sed prædam putet illa templa & tecta. 7. ad Att. 43
 patriam reliquit, Italiam relinquit. 8. ad Atticum, 20
 patriam relinquere. 16. ad Att. 10
 pro patria & in patria mori præclarum. 8. ad Att. 5
 non è patria expulsus, sed euocatus. ibidem.
 patricii minorum gentium. 9. fam. 49
 πατριὰ ἐμὴν μᾶλλον φιλῶν. 11. fam. 30. in epist. Lentuli.
 patronus est adhibendus diu & multis lubricationibus commentata oratione. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
 patronus omnium, & cliens omnium, contraria. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 patronus omnium fortunarum ac rationum suarum. 3. fam. 37
 patrone mi bene vale. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
 patrociniū tueri. 5. fam. 21
 Patro, Epicureus, Ciceronis familiaris. 12. fam. 13. & 1. ad Q. fra. 46
 quàm multa, quàm paucis. sub. completus es. 11. fam. 33
 paucitas militum. 15. fam. 4
 ex paucitate eius decè ad me transferunt. id est, ex paucis equitibus eius. 10. fam. 31. in epist. Planci.
 pauimentata porticus. 3. ad Q. fra. 1
 plures pauones confeci, quàm tu pullos columbinos. 9. fam. 44
 paupertas orationis. 4. fam. 10
 Pausanias, Lætuli libertus, Ciceronis Proconsul, accensus. 3. fam. 18
 pax in quo sit. 10. fam. 12
 pax vel iniusta vitior est, quàm iustissimum bellum. 7. ad Att. 49
 pax victoria non pactione parienda est. 10. fam. 11
 mihi pacis auctori quò Martis signum. 7. fam. 41
 pacis defensor. 4. fam. 1
 pacis mandata mihi das ad Cæsarem. 8. fam. 48. in epist. Cælii.
 pacem accipere. 5. fam. 63
 pacem retinere. 8. ad Att. 37
 ad pacem deprecandam miserat legatos. 12. fam. 52
 pacem quanuis iniqua conditione cupiebam. 6. fam. 13
 pace iniqua. id est, pacis iniqua conditione. 7. fam. 12
 de pace sentio simulationem esse aperitam, parari autem bellum acerrimè. 10. ad Attic. 4. Alibi vocatur Bellum pacis nomine tectum.
 pace vii. 7. ad Att. 55
 pacifica persona. 8. ad Att. 41
 pacificationis spes. 7. ad Att. 31
 in pacificatione se interponere. 10. fam. 59
 pacificator Allobrogum. 1. ad Att. 25
 pacificator cū librariolo suo videtur obtulisse legationem. 15. ad Att. 16
 L. iiii.

pacificator emptus . id est, pretio indu-
ctus, vt de pace ageret. 10. ad Att. 1
Peccat magis ineptis, quam improbi-
tate. 13. fam. 3
peccavi, scelerateque feci. 1. ad Q. fra. 50
peccare in alium, & peccare in se. 3. ad At-
ticum. 13
peccare mihi apud te in scribendo licet.
13. fam. 34
peccare mihi interdum videor, id faciens:
interdum peccaturus esse, nisi faciam.
12. ad Att. 16
peccasse mihi videor qui à te discesserim.
16. fam. 2
peccatum meum corrigi non potest. 11.
ad Att. 33
in quo peccatū videbatur esse, sed quum
id corrigi non posset. 5. fam. 60
cum eo, quod sine peccato meo fiat. 6. ad
Atticum. 8
peccata, id est, offensiones ex inopia con-
sili. 7. ad Att. 44
ad peccus aduolare. 15. fam. 44
toto peccatore incumbere ad laudem. 10. fa-
mil. 21
peccatore toto cogitationem hanc ample-
ctare. 12. ad Att. 45
bene pecculatus. 10. fam. 70. in epist. Af.
Pollionis.
pecunia aduentitia. 1. ad Att. 62
pecunia emptus vir. 16. ad Att. 37
pecunia grandis. 8. ad Att. 52
pecunia grauissimis certissimisque mo-
nimentis testata. 5. fam. 38
pecunia, pro patrimonio. 12. fam. 49
pecunia, pro diuitiis vel patrimonio. 1.
ad Q. fra. 54
pecunia omnium dignitatem exaquet.
4. ad Att. 37
nulla pecunia cōditio te ab summa inte-
gritate continentiaque deduxerit. 1. ad
Q. fra. 6
pecunia dulcedine captus. 11. fam. 47. in
epist. Matii.
pecunia obligatio. ad Brut. 58
pecunia, quam desideras, ratio potest ha-
beri. 11. fam. 24
pecunia publicæ incredibiles angustia.
12. fam. 63
pecuniam conciliare mihi. 6. ad Att. 17
apud publicanos deponere pecuniam. 5.
famil. 60
pecunia frustra dissipare. 1. ad Q. fra. 54
pecunia, quæ ad me saluis legibus per-
uenisset. 5. fam. 60
pecunia sibi cōciliare legiones. 12. fam. 50
pecunia maximæ describuntur. 12. fam. 2
pecunia vias omnes norunt. 1. ad Quint.
fratrem. 12
pecunias municipiis imperare. 16. ad At-
ticum. 24
pecuniaria difficultas. 10. ad Att. 46
pecuniaria rei inopia. ad Brut. 59
pecudes dispulsa, sui generis sequuntur
greges. 7. ad Att. 29
pecudes etiam, non modò homines fa-
ctum esse sciebant. 1. ad Att. 40
pecudibus mutis præsit. 1. ad Q. fra. 18
pedarii Senatores. 1. ad Att. 66
pedetentim & gradatim. 9. fam. 30
illi, quàm est, volo peius esse. 15. ad Atti-
cum. 8
vbi nec Pelopidarū facta, neque famam
audiam. 15. ad Att. 22
vbi nec Pelopidarum nomen nec facta
audiam. 7. fam. 52
Peloponnesum ipsam sustinebimus. pro-
uerbially dictum. 10. ad Att. 43
pendeo animi expectatione. 8. ad Att. 17
pendimus te non ex fortuna, sed ex vir-

tute tua. 5. fam. 49
pendere ex aliquo. 6. fam. 57
pendere ex aliena leuitate. 10. fam. 41. in
epist. Planci.
non aliunde pendere. id est, omnia in
seipso sita habere. 5. fam. 36
pendere promissis. 3. ad Q. fra. 28
pendere totam istam cantilenam ex hoc,
vt, &c. 11. fam. 32. in epist. D. Bruti.
penes Dolabellam, pro, apud. 12. famil. 24.
in epist. Cassii.
quem penes est omnis potestas. Alibi di-
cit, Qui potitur rerum. 9. fam. 36
pingam penicillo meo, coloribus tuis. 2.
ad Q. fra. 33
peniculus vnde ductum. 9. fam. 52
penis antiquis pro cauda vsurpatum. 9.
famil. 52
peni dediti adolescentes. 9. fam. 52
penitus. 10. fam. 75. in epist. Pollionis.
qui pennas mihi inciderant, nolunt cas-
dem renasci. 4. ad Att. 10
in pennigero corpore tela exercere. 7. fa-
mil. 57
pensionem primam à Dolabellæ procu-
ratoribus exigam. 6. fam. 51
pensionem tertiam petet. 13. ad Att. 48
in pensione secunda cæci fuimus. 11. ad
Atticum. 52
Pentelici Herma. 1. ad Att. 15
πεπλοισιν. 14. ad Att. 48. & 15. 6. videtur
mendosum hoc verbum.
horum penulam ego vix attingi, & tamen
remanerunt. 13. ad Att. 46
penulam scindere alicuius, retinendo. 13.
ad Att. 46
πεπλοισιν scriptæ literæ. 15. ad Att. 32
πελοισιν Varronis. 16. ad Att. 29
per atatem iudicium facere potueris. 13.
fam. 51
per deos. obsecrantis. ad Brut. 41
per fortunas. adiurantis. 7. ad Att. 38
per hyemem. 16. fam. 9
per ipsum, pro, ipsius causa. 6. ad Att. 33
per literas munitanti. 5. fam. 8
per me. id est, de autoritate mea. 14. ad
Att. 13. in epist. Antonii.
per me ista pedibus trahuntur, vel potius
trahantur. id est, nihil obsto quominus
trahantur. 4. ad Att. 46
per mihi gratum, pro, pręgratum, tmesis.
1. ad Att. 8. & 5, 17
per se. id est, ex suo ingenio. 9. fam. 37
per seipsum aliquem diligere. 13. fam. 82
per te mihi erat pollicitus. 13. ad Att. 63
per valetudinem commodè poteris. 16.
famil. 2
peracutè querebare. 3. fam. 17
perago vsque ad totum Sempronium, vt.
8. fam. 18. in epist. Cælii.
peramans nostri. 4. ad Att. 27
peramante. 9. fam. 47
peræque. 10. fam. 76. in epist. Pollionis.
perbellè simulas. 16. fam. 24
perbeneuolus. 14. fam. 13
perblandus. 1. ad Q. fra. 41
perbono loco res fuit. 6. ad Att. 3
percutis timore huius rei. 12. famil. 33. in
epist. Lentuli.
percipere humanitatem, virtutem & do-
ctrinam. 1. ad Q. fra. 21
perculus timore. ad Brut. 6
perculso & abiecto anima esse. 3. ad Atti-
cum. 2
perculsa & prostrata scidissimo bello ia-
cent omnia. 4. fam. 11
perculse copiz. 10. familiar. 37. in epist.
Planci.
percurrero prouinciam. 12. familiar. 36. in
epist. Lentuli.

percussus literis. 9. fam. 59
perdignus amicitia. 13. fam. 12
perdicant illam pueri omnes tanquam
dictata. 3. ad Q. fra. 8
perdiu. 3. ad Att. 36
ne quid perda ex amore aut iudicio tuo.
10. fam. 50. in epist. Planci.
quem dii mortuum perdant. 15. ad Att. 11
perdere aliquem. 16. ad Att. 36
perdere iudicium bonorum. 11. ad Att. 14
perditus abiectusque latro. 10. famil. 30. in
epist. Planci.
perdita & planè euerfa prouincia. 5. ad At-
ticum. 19
perdita Respub. & bona, contraria. 6. fa-
milia. 25
vide ne perditum puerū perdamus. 14.
famil. 3
perditæ res & partes. 1. ad Att. 33
hæc perditæ sunt, & illa non salutaria. 9.
ad Att. 47
perditorū tēporum perturbatio. 5. fa. 44
perditorum concionum consuetudo. 14.
ad Att. 15
perditis rebus. 12. fam. 5
in perditis & desperatis aliquid habere.
13. fam. 77
populi faciem perditissimam atque infi-
mam. 2. ad Q. fra. 19
perditè se gerere, & temperantius agere.
9. ad Att. 6
perditus & miserius. 8. ad Att. 28
nihil perditus, paulò post, periisse omnia
aiebat. 14. ad Att. 1
perducere. 2. ad Q. fra. 31
perducerem eò rem, vt, &c. 10. fam. 13. in
epist. Planci.
perducere aliquem ad suam sententiam.
16. ad Att. 24
perducere ad cœnam. 7. fam. 19
nihil quod non perducere possis vno ser-
mone, quo velis. 10. ad Att. 37
perducantur ad te ex legiones, quas au-
dio duci. 12. fam. 45
perduci ad exitum. 6. fam. 29. in epist. A.
Cæcinnæ.
peregrinatus gratum minimarū quo-
que rerum quæ domi gerantur, fieri cer-
tiores. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
peregrinatio omnis obscura & sordida
iis quorum opera domi potest illustris
esse. 2. fam. 22
peregrinator. 6. fam. 51
peregrinitas in urbem infusa. 9. fam. 32
perennis inimicus. 1. fam. 30
pereram nisi sollicitus sum. 15. fam. 49. in
epist. Cassii.
percè si te omnes, quotquot sunt, conan-
tem loqui ferre poterunt. 11. famil. 38. in
epist. D. Bruti.
perit, de eo qui rem omnem perdidit. 6.
ad Att. 11
periisse causam clamasti. 14. ad Att. 13
periisse me totum non arbitror, si fra-
trem incolumem relinquo. 3. ad Att. 19
per familiaris meus. 13. fam. 72
ad perfectum est tua res. 3. ad Q. fra. 20
perfectū tam esse de te. id est, tuum nego-
tium esse confectum. 6. fam. 40
perferto, & vltima expeçtato. 7. fam. 32
perferre sollicitudines. 6. fam. 55
perulisse illum ad te. id est, tibi retulisse,
vel renuntiasse. 9. fam. 3
perfertur ad me literis & sermone om-
nium. 14. fam. 1
perfertur eius amor erga nos omnium
nuntiis. 2. ad Q. fra. 28
perficiam, ne te frustra scripissse arbitrè-
re. 5. fam. 50
perficere, & inchoatum relinquere, con-

traria. 1. fam. 42. 43
perfidelis. 2. ad Att. 49
perfidiosum, & infidiosum, & fallax in a-
micitia. 3. fam. 59
perfore. 3. fam. 10
perforasti tibi ex cubiculo Stabianum. 7.
famil. 1
perfrui otio. 7. fam. 1
perfrugium doloris mei. 12. ad Att. 15
perfrugium melius aut paratius. 15. ad Att. 6
perfrud me horror. 8. ad Att. 18
perfructus bonis. 4. fam. 18. in epist. Ser.
Sulpitii.
perfructus molestia. 5. fam. 31
perfructus munere ædilitatis magnifi-
co. 11. fam. 18
pergaudere. 3. ad Q. fra. 7
perrexi agere. 15. fam. 17
perge igitur vt agis. sub. agere. 10. fam. 27
perge reliqua. 4. ad Att. 30
perhibendus. pro, clarus, vel nobilis. 5. fa-
milia. 33
perhonorificus in me. 1. ad Att. 25
perhorruī genus belli crudelissimi. 9. ad
Attic. 36
οὐδὲ μὲν αὐτῶν. 13. ad Att. 67
οὐδὲ τὸ καὶ ἀπολαύσειν καὶ θύλακας. 15. ad Att. 30
Pericles non idem fecit quod Themisto-
cles. 7. ad Att. 38
perlicitari si possem. &c. 10. fam. 37. in e-
pist. Planci.
periculo denunciatio. 11. famil. 32. in epist.
D. Bruti.
dum minus periculi videretur, in flam-
mam ipsam venire. 16. ad Att. 19
periculo communi me offerrem. 10. fam.
36. in epist. Planci.
cur non periculo honestissimo depacisci
velim. 9. ad Att. 19
periculo meo sint numi. 4. ad Att. 24
cuius tu periculo stultus es. 7. fam. 18
periculo vlli submittere animum nostrū.
11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cassii.
periculum est intercepti. 10. ad Att. 19
periculum morari. 10. famil. 18. in epistol.
Planci.
periculū ruinæ struas. 6. fam. 27. in epist.
A. Cæcinnæ.
periculum sibi fuisse dicit. 15. ad Att. 13
periculum subterfugere. 15. fam. 3
ab omni periculo abesse tuam fortunam.
14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
à periculo isto vacuus. 1. ad Q. fra. 52
in periculo esse. 3. ad Att. 18
periculo magno, pro, cum periculo. 15. ad
Atticum. 13
periculo vacuum. 11. ad Att. 15
periculorum casus. 6. fam. 13
ad pericula omnia princeps esse. 10. fam.
35. in epist. Planci.
periculose ægrotare. 8. ad Att. 5
perinuitus legerem tuas literas. 7. fam. 58
persequi illi, qui totas ἀεὶ ἀεὶ persequi
qui solet. 13. ad Att. 33
περὶ τὸν σὺ μὲν ἔσθ. 16. fam. 24
perliberaliter. 10. ad Att. 13
perluatuosum funus. 3. ad Q. fra. 35
permansio. 11. ad Att. 40
per mihi, per, inquam, gratum feceris. 1. ad
Attic. 72
permirum mihi accidit illud. 3. fam. 37
permissio mea mansionis tuæ. 3. ad Q.
fratrem. 7
permodestus. 4. ad Att. 27
permotus hominum fama. 10. ad Att. 28.
in epist. Cæsaris. Sic in epist. Antonii, Cō-
moueri improborum sermone.
permutetur numerorum quantum opus e-
rit. 12. ad Att. 34
permutatio pecuniæ. 11. ad Att. 1

permutatione cū aliquo facere. 5. ad Att. 24
pecunia quæ ex publica permutatione
mihi debetur. 3. fam. 11
pernicie & confusione omnium rerum.
11. fam. 5. in epist. M. Bruti & Cassii.
perniciosa loquebatur de mansione tua.
11. ad Att. 12
perofficose & peramante me obseruat.
9. fam. 47
peropportunam cupiditibus suis vi-
toriam fore putabant. 6. fam. 20
perorare aliquando coactus est, cūm ho-
ras tres serè dixisset. 4. ad Att. 9
perorasse iam illum puto. 10. ad Att. 1
cūm erunt hæc perorata, tum laudemus.
5. ad Att. 16
perpauper. 6. ad Att. 33
perpendiculari & linea discet vti. 3. ad Q.
fra. 2
in perpetuum iacere. 6. fam. 37
perpetuo fœnore centesima ducerentur.
id est, sine anatocismo. 5. ad Att. 54
perpetua historia. 5. fam. 28
perpetua historia. id est, perpetuam rerū
gestarum historiam complectentes. 5.
fam. 32
non perpetuis centesimis, sed renouatis
quotannis. 6. ad Att. 26
perpetuitas laudis. 10. fam. 56
perpetuitas voluntatis. 3. ad Q. fra. 28
perpolies ea quæ habes instituta. 5. fa. 36
perpoliui librum. 14. ad Att. 33
perpurga tanto magis de dote. id est, ex-
plica, confice. 12. ad Att. 13
regnum ne Perse quidem cuiquam sole-
rabile, non modò Romano homini. 10.
ad Att. 20
per saltē. id est, vrbaniissime. 2. ad Q. fra. 3
per scribit ad me, pro, scribit. 16. fam. 34. ex
epist. Ciceronis filii.
per scribere auctoritatem. 1. fam. 7. & 12,
49
per scribere, pro, scribere. ad Bru. 53. in epi-
stol. Bruti.
per scribere omnia, & nihil scribere. 5. fa-
mil. 49
per scribere ad singulas eius causas. 13. fa-
mil. 74
per scribere vsuras. 9. ad Att. 51
per scribenda censuerat. id est, in publicas
tabulas referenda. 12. ad Att. 26
per scriptionem tibi placere. id est, solu-
tionem, quia in tabulis per scribitur cui
data sit pecunia. 11. ad Att. 65
ea per scriptione est s. c. 5. fam. 4
per scriptiones. 4. ad Att. 53
persecare. 13. ad Att. 30
persecutus sum omnia publicis literis. 10.
fam. 13. in epist. Planci.
persequi alicuius sententiam. 2. ad Q. fra-
trem. 22
persequi aliquid scriptura. 15. fam. 52
persequi atque opprimere equitatum eius.
10. fam. 31. in epist. Planci.
persequi consilium aliquod. 8. ad Att. 30
persequi mandata. 2. ad Q. fra. 32
persequi pœnas ab aliquo. 1. fam. 41
persequi pœnas alterius. 9. ad Att. 59
perseueravi, vt id non facerem. 9. ad Att. 71
perseuera constantem nos conseruare. 7.
fam. 51. in epist. M. Curii.
per solui primæ epistolæ. id est, respondi
ad primam epistolam. 14. ad Att. 44
per solvere pœnas ad Brut. 13
per sona commutata, te mihi fratris loco
esse duco. 5. fam. 9. in epist. Q. Metelli
Nepotis.
per sona mea ad impetus improborum
aliquid videretur habere populare. 8.
ad Att. 38

per sonæ eius turpitudine in quam inuehi-
mur. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
per Antonii personam à me disputata de
ridiculis. 7. fam. 56
in eius personam multa fecit asperius. 6.
fam. 13
personam inducere. 7. fam. 23
personam aliquā suscipere. 10. ad Att. 48
ea quæ digna tua persona sunt, remini-
scere. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii.
personatus ambulem parumne fœda per-
sona est ipsius senectutis. 15. ad Att. 3
personare aures vocibus. 6. fam. 50
per spice rem & pertenta. 1. ad Q. fra. 58
per stringam. id est, leuiter offendam. 16.
ad Att. 27
per strictus meis omnibus literis in Pom-
peiana laude. 1. ad Att. 30
ita persuadeo mihi: fieri potest vt fallar.
13. fam. 97
nemini persuasisset se mœchum esse. id
est, omnibus visum fuisset incredibile.
8. fam. 17. in epist. Cælii.
si scit & persuasus est. 6. fam. 26. in epist.
A. Cæcinnæ.
persuasum est Cæsari. id est, Cæsar sibi
persuasit. 8. famil. 41. sic 42. in epistol.
Cælii.
persuasum est illi diligi. pro, se diligi. ad
Brut. 56. in epist. Bruti.
persuasum esset nobis de tua fide. 11. fam.
3. in epist. M. Bruti & Cassii.
persuasissimum mihi est, & dubium est,
contraria. 11. fam. 15. in epist. D. Bruti.
persuasum est leuitatis. 1. ad Q. fra. 38
perterritus, & excitatus ad scribendum,
opponuntur. 2. ad Att. 2
pertexuit totum hunc locum. 1. ad Att. 30
pertimuit sibi. 1. ad Q. fra. 57
pertimuit sibi, aut mihi inuidit. 1. ad Q.
fra. 57
si pertimuisset tua liberalitas ad rem fa-
miliarem meam. 12. fam. 60
siquid hoc pertinet ad rem. 13. fam. 26
pertinet ad officium meum id fieri. 13. fa-
mil. 51
siquid ad rem pertinet, etiam locupletè.
ad Brut. 18
hæc oratio eò pertinet, vt, &c. 6. fam. 3
pertineat ad me vehementer. 8. fam. 26. in
epist. Cælii.
si pertinerent ad nos serui. 14. fam. 12
pertinacia belli. 15. fam. 41
nimium pertinaciter Lepido offensus. 10.
fam. 47. in epist. Planci.
pertumultuosè. 15. fam. 13
perturbatus priore pagina, paulum alte-
ra recreatus. 16. fam. 5
perturbatus status ciuitatis. 10. fam. 14. in
epist. Planci.
res obscuræ & perturbatæ. 6. fam. 19
nūquam hominem perturbatiorem me-
tu vidi. 10. ad Att. 45
perturbatiore animo aliquid cogitare. 6.
fam. 16
perturbatio temporum perditorum. 5. fa-
mil. 44
perturbatio valetudinis. 9. fam. 32
peruchi mulo Romam. 9. fam. 44
peruenit pœna ad eos. ad Brut. 40
peruenire ad numos. 13. fam. 27
peruenire in alicuius scripta. 5. fam. 33
peruenturum eodem. pro, assecuturum
idem. 3. ad Q. fra. 22
peruertitur funditus, pro euertuntur. 15.
ad Att. 15. in epist. Hircii.
homo peruersus. 1. ad Att. 25
peruersi sint isti in me. 11. fam. 16. in epist.
D. Bruti.
peruersi. 9. fam. 1

peruetus amicitia. 13. fam. 32
peruetus epistola. 3. ad Q. fra. 10
peruidere te spero, cogniturum magis re...

φιλαισιδης, pro crudelitate. 7. ad Att. 40
Phania καυκος μαδης. 2. fam. 13
Phania, libertus Appii Claudii Pulchri. 3...

philosophia maius à deis munus nullum
est hominum generi datum. 15. fam. 24
φιλοσοφουμεθα. 15. ad Att. 17

ad Att. 59
piscinari. id est, studiosi piscinarum. 2. ad
Attic. 64. 70

Platonem vehementer authorem sequi-
tur Cicero. 1. fam. 44
plauditur victoriz. 13. ad Att. 56

poema cupit effugere, id est, in lucem
exire. 4. ad Att. 17
ad poema scribendum, animi alacritas...

Platonem vehementer authorem sequi-
tur Cicero. 1. fam. 44
plauditur victoriz. 13. ad Att. 56

poema cupit effugere, id est, in lucem
exire. 4. ad Att. 17
ad poema scribendum, animi alacritas...

Pollio Asinius. 11. famil. 15. in epistol. D. Bruti.
 Πολύβιος καὶ Κρήσιος. 6. ad Att. 16
 Πόλιος μαθητὴς Κρήσιος. 9. familia. 13
 Polybius Numantinum bellum scripsit. 5. fam. 28
 Πόλιος ἰατρὸς Νικονίς. 7. familia. 38
 Polypū Miniani Iouis similit. 9. fam. 40
 pompa acerba. 13. ad Att. 56. & 37
 pompa hæc molesta licitorum meorum. 2. fam. 29
 Pompeius diligebat Cæsarem, cum omnes eum metuebamus. 8. ad Att. 3
 Pompeius Alexandriam ire cupiebat. 2. ad Q. fra. 8
 Pompeius fugiens, mirabiliter homines mouet. 7. ad Att. 39
 Pompeius ἀπολιπὼν τὸν ἀσπράτη. 8. ad Att. 59
 Pompeius homo integer, & castus, & grauis. 11. ad Att. 11
 Pompeius ad legiones Aetianas est profectus. Labienum secum habet. 7. ad Atticum. 50
 Pompeius scedè perit. 9. fam. 44
 Pompeius luculentus scriptor. 7. ad Attic. 55
 Pompeius & Themistocles existimabāt, qui mare teneret, cum necesse esse rerū potiri. 10. ad Att. 21
 Pompeius malas causas semper obtinere solitus, in bona concidit. 7. ad Att. 66
 Pompeius magnus nunc est ita læguenti stomacho, vt, &c. 8. famil. 39. in epistol. Cælii.
 Pompeius melius animatus, quam paratus bellum ciuile suscepit. 6. fam. 23
 Pompeius omnium seculorum & gentium princeps. 3. fam. 46
 Pompeius plebem fame necabat. 2. ad Q. fratrem. 8
 Pompeius quandam Carbonem Lilybei occidit. 9. fam. 51
 Pompeius quid initio ciuilibus belli cogitavit. 8. ad Att. 27
 Pompeius quo consilio urbem reliquerit aduentante Cæsare. 7. ad Att. 38
 Pompeius turpissimè fecit, qui urbem reliquerit. 8. ad Att. 5
 Pompeius quo consilio bellum ciuile in Græciam transtulerit. 8. ad Att. 42
 Pompeius solet aliud sentire & loqui. 8. fam. 2. in epistol. Cælii.
 Pompeius Sullani regni similitudinem concupiuit. 9. ad Att. 19
 Pompeii accusatio vsque à toga pura. 7. ad Att. 31
 Pompeii responsa grata populo & probata concioni esse dicuntur. 7. ad Attic. 56
 ad Pompeii dictum se omnes vires appli cauerunt. 3. fam. 47
 de Pompeii exitu mihi dubium nunquam fuit, tanta enim, &c. 11. ad Att. 11
 Pompeii exercitus in Apulia. 8. ad Att. 31. in epistol. Cn. Pompeii.
 Pompeii fugæ deformitas. 9. ad Att. 36
 Pompeii gratiam tenemus. 2. ad Q. fra. 36
 Pompeii iracundiam formidant. 8. ad Atticum. 60
 Pompeii magnus exercitus. 6. fam. 49
 rerum Pompeii magna desperatio animos omnium regum & populorum occuparat. 11. ad Att. 11
 Pompeii minus liberali responso perterritus Cicerō. 3. ad Att. 14
 Pompeii omne consilium Themistocleum est. 10. ad Att. 11

Pompeii subita defectio. 1. ad Q. fra. 58
 Pompeii tarditas & taciturnitas. 1. familia. 13
 per Pompeium deserta patria, per Cæsarem oppressa. 10. ad Att. 8
 Pompeii dictatoris appellauit Cato adolescens. 1. ad Q. fra. 47
 Pompeium esse circumuallatum. 9. ad Att. 50
 in Pompeium impetum facere Vectius quidam voluit. 2. ad Att. 61
 Pompeium etiam simulatorem puto. 1. ad Q. fra. 55
 Pompeium in Hispaniam ire volebat Cæsar. 16. fam. 15
 Pompeium vnum ex omnibus facio, vt debeo, plurimi. 3. fam. 36
 pro Pompeio emori cum piè possum, tū libenter. 7. ad Att. 65
 cum Pompeio illo, qui tum erat. 8. ad Attic. 19
 pro Pompeio libenter emori possum. facio pluris omnium hominū neminè. 8. ad Att. 6
 Pompeiam crudeliter otiosis minabantur. 9. fam. 10
 Pompeianum, villa Ciceronis. 11. fam. 46
 in Pompeiano exercitu bello ciuili quæ vitia fuerint. 7. fam. 8
 in Pompeianorum partibus præter causam nihil boni fuit. 7. fam. 9
 Pompeia lex. 13. ad Att. 63
 omnes qui Pompeia lege condemnati essent, restituerentur. 10. ad Att. 11
 Pompeia, P. Vatiniū vxor. 5. fam. 26
 Πόμπιος καὶ Κρήσιος ἀσπράτης. 13. ad Att. 43
 Pomponii Attici liber de rebus gestis Ciceronis in Consulatu. 2. ad Att. 1
 Pomponium Atticum sic amo vt alterū fratrem. 13. fam. 3
 apud Pomponium in eius nuptiis eram cœnaturus. 1. ad Q. fra. 11
 ponderare officia. 1. fam. 8
 pondus est apud rusticos in patris memoriam. 4. ad Att. 49
 pondus habens epistola. id est, de rebus magnis & grauib. scripta. ad Brut. 30
 qui pondus habent. id est, autoritatē. 11. ad Att. 9
 pondus magnum accessit ad tollendam dubitationem. 11. fam. 51
 pondus magnum argenti. 13. ad Att. 58
 pondus permagnum affert beneuolentia erga illum. 9. ad Att. 31
 pondus habere. 13. fam. 44
 eodem pondere esse apud me eius filius, quo fuit ille. 10. ad Att. 1
 pondera tanta verborum tuorum esse putavi, vt, &c. 15. fam. 19
 ponderosa epistola. 1. ad Att. 29
 ponit multos dies in oppidum. 11. ad Attic. 45
 ponito me in gratiam. 8. fam. 16. in epistol. Cælii.
 ponatis sceleris loco. 10. fam. 78. in epistol. Lepidi.
 poneret mihi accusatorem. 8. fam. 37. in epistol. Cælii.
 ponere aliquem hostis loco. ad Octa. 44
 ponere aliquem apud alium in gratiam. 5. ad Att. 7. & 6. 17
 ponere aliquid in optima spe. 13. ad Att. 28
 ponere aliquid in metu. 14. ad Att. 48
 ponere diem vnum cum aliquo. id est, versari per vnum diem. 5. fam. 62
 ponere (ἔπιμα). 9. fam. 61
 ponere industriam in scribendo. 3. familia. 33
 ponere in beneficium loco. 15. fam. 20
 ponere initia. 10. ad Att. 55
 ponere præclarè apud aliquem. sub. beneficium. 13. fam. 65
 ponere quempiam in gratia apud alium. 5. ad Att. 20
 ponere quidpiam in metu. 12. ad Att. 65
 ponere operam alicui. 13. ad Att. 35
 ponere operam in re aliqua. 1. ad Q. fra. 23. & 12. ad Att. 23
 ponere animum, curam, cogitationem in re aliqua faciendā. 1. ad Q. fra. 31
 ponere bene beneficium apud aliquem. 13. fam. 46
 ponere multum in fide, consiliis & prudentia alicuius. 2. ad Att. 60
 ponere spem in aliquo. 16. fam. 57
 ponere spem in re aliqua. 9. fam. 40
 ponere studium & officium suum apud aliquem. 13. fam. 77
 ponere sumptum vsipiam. 3. ad Q. fra. 3
 ponere tempus in reditu. 6. ad Att. 25
 ponere tempus vsipiam, pro, morari. 1. ad Att. 24
 ponere vitam. 9. fam. 58
 plura ponuntur in spe. 3. ad Q. fra. 33
 poni ad scribendum. 9. fam. 33
 pontem, quem feceram, castellis duobus ad capita positus, reliqui. 10. fam. 38. in epistol. Planci.
 pontes, quos feceram, interrupi. 10. fam. 48. in epistol. Planci.
 pontes occupare ad rogationem impediendam. 1. ad Att. 31
 ponticulus. 3. ad Q. fra. 4
 pontifices ad eius aram facere soletis. ad Brut. 37
 Pontius Aquila in Mutinensi prælio interfectus. 10. fam. 76
 Pontius Titianus. 9. ad Att. 70
 de Pontino, sub. data aut scripta. 7. fam. 35
 Pontina tribus. 4. ad Att. 38
 quem tu mihi Popilium, quem denariū narras. 9. fam. 39
 id populus curat scilicet. verba sunt à Terentio sumpta. 13. ad Att. 48
 populi est hoc, in eo potissimum abuti libertate, per quem eam consecutus sit. 11. fam. 20
 popule Rom. in vocatiuo. ad Octa. 44
 popularis accessus. 1. ad Q. fra. 19
 popularis existimatio. 1. ad Att. 11
 popularis tui Solonis. 10. ad Att. 2
 popularem esse putaret clementiam. id est, populi animum in clementia conciliari. 10. ad Att. 11
 popularem me esse in populi salutem præclarum est. ad Brut. 6
 se populare aliquid habere in nobis violandis. 8. ad Att. 11. id est, quod populus probet, quod populo placeat.
 populare aliquid videretur habere persona mea ad improborum ciuium impetus. 8. ad Att. 38
 populare nunc nihil tam est, quam odiū popularium. 2. ad Att. 51
 Porcia, Bruti vxor. ad Brut. 56. in epistol. Bruti.
 Porciæ laudatio à Cicerone scripta. 13. ad Att. 49
 Porfena. 9. ad Att. 36
 vtar ea porta, quam primū videro. 7. ad Att. 27
 ad portam comites expectare dicunt. 15. fam. 45
 porticula Tusculant. 7. fam. 42
 in porticulis tollendis, non tam de portorio, quam de nonnullis iniuriis portitorum querebantur. 1. ad Q. fra. 24
 portentum de homine inuitata improbitate. 10. fam. 71. in epistol. Pollionis.
 portenti simile. 14. ad Att. 47

porticus excelsa. 4. ad Att. 51
 porticus inferior, & eius conclauia. 3. ad Q. fra. 39
 porticus pauimentata. 3. ad Q. fra. 1
 in porticu atriolum fiat. 1. ad Q. fra. 1
 portorium circunuectionis. 2. ad Att. 40
 portuosa nauigatio. 6. fam. 53
 mecum porto. 7. ad Att. 18
 portat secum illam lectica aperta. 10. ad Attic. 36
 portarem hominem ad Baias Octophoro. 2. ad Q. fra. 24
 portus fugæ erat in tuis castris. ad Brutum. 13
 ab utroque portus cornu moles iacimus. 9. ad Att. 59. in epistol. Cæsaris.
 portus exitus raribus teneri. 9. ad Att. 50
 portum alium propiorem huic ætati videbamus. 14. ad Att. 41
 in portum philosophiæ me contulissim. 7. fam. 53
 in portum otii confugere. 4. ad Att. 22
 portum tutissimum sibi prouinciam istā esse duxit. 13. fam. 89
 portu clauso se tenere cepit. 12. fam. 23. in epistol. Cæsari.
 à portu & perfugio excludere. 5. fam. 42
 in portu es solus, his tempestatibus. id est, perfugii locum habes. 9. fam. 11
 ex tuo portu lubētissimè ad salutem proficiscar. 3. ad Att. 31
 è portu sine gubernaculis egressi, tempestate nos traderemus. 7. ad Att. 44
 è portu simul egredienti, sed expeditius nauiganti. 6. ad Att. 47
 possessio. pro, agro. 13. fam. 100
 possessio salinarum mearum. 7. fam. 55
 in possessione dominat' restituere. 10. f. 59
 per eius possessionem iter feci, in qua animal reliquum nullum est. 6. ad Att. 11
 possessionem laudis occupare. 10. fam. 13. in epistol. Planci.
 in possessione victoriae permanebit. 10. fam. 44. in epistol. Planci.
 possessiones voluptuarum. 12. ad Att. 32
 possessiuncule meæ. 13. ad Att. 30
 Possidonium locum de officiis à Panætio prætermisum persequutus. 16. ad Atticum. 30
 nō solum omnia quæ possum debere tua causa, sed ea quoque quæ non possum. 4. fam. 28
 non possum scribere me miratū esse, &c. 3. ad Q. fra. 14
 vix possum, vel planè nullo modo possum. 11. ad Att. 21
 neque enim à te plus quam potes, postulo. 12. ad Att. 28
 dubita, si potes, quin ille, &c. 10. ad Att. 36
 si potest. & quod profectò potest. absolute, subauditò verbo. 10. ad Att. 7
 si potest. pro, si fieri potest. 11. ad Att. 15
 ego tibi irascerer: tibi ego possem irasci. ad Q. fra. 49
 poterat iam venisse. id est, satis habuerat temporis ad veniendum. 8. ad Att. 25
 si villo modo poterit. pro, fieri poterit. 12. ad Att. 29
 post me erat vrbs illa. pro, à tergo erat. 4. fam. 17. in epistol. Ser. Sulpitii.
 in postero memoria teneant homines. 10. fam. 14. in epistol. Planci.
 longè in postero prospicere. 2. fam. 15
 posterior sua dominatione illi fuit patriæ salus. id est, prior illi fuit & anterior sua dominatio salute patriæ. 10. ad Attic. 9
 in postremis. 1. fam. 43

posteris non esse tradendas inimicitias. 14. ad Att. 23. in epistol. Antonii.
 posteris nostris gloriam auferet. 1. ad Q. fra. 3
 sed hæc posterius. 12. fam. 49
 posterius, id est, in posterum, in futurum. 9. ad Att. 40. in epistol. Attici.
 posteritatis commemoratio ad spem quādā immortalitatis me rapit. 5. fam. 28
 Posthumus Curtius, partium Cæsarianarum. 9. ad Att. 6
 Posthumus, C. Cæsaris familiaris. 6. fam. 40. & 13. ad Att. 43
 Posthumia, Ser. Sulpitii vxor. 4. fam. 4. & 12. ad Att. 13
 postmodum & in præsentia, opponitur. 10. fam. 74. in epistol. Pollionis.
 postposui omnia dum parerem. id est, omnibus postpositis parui. 16. fam. 29. ex epistol. Cicer. filii.
 postridie Iduum. 9. ad Att. 29. & 12. 54
 postulat quodammodo vt appelletur tyrannus. id est, affectat nomen tyranni. 10. ad Att. 8
 postulare iudicium. 2. ad Att. 64
 nullo postulante. 15. fam. 10
 postulata hæc ab eo interposita, vt, &c. 7. ad Att. 50
 postulatorum summa. 16. ad Att. 11
 postulatio & nominis delatio variis temporibus fieri solita. 8. fam. 14. in epistol. Cælii.
 potentissimi hominis: quandoquidè potentia iam in vi posita est & armis. ad Brut. 21
 potentiam subire. 6. fam. 5
 potestas describendi fieret tuis. 13. ad Attic. 25
 quoties mihi potestas erit hominum. 1. fam. 15
 potestas mea est petendi vel exeundi. 4. ad Att. 11
 potestas mihi præsentis tui fuerit. 1. fam. 52
 potestatis & sapientiæ coniunctio salutis est ciuitatibus. 1. ad Q. fra. 22
 potestatem dare vt quid fiat. 3. ad Att. 29
 compulsi in potestatem meam peruenirent. 15. fam. 19
 potestatem sui facere. 1. ad Q. fra. 47
 potestate ea quam tu ad dignitatem permisisses, ad quæstum abuteretur. 1. ad Q. fra. 8
 in tua potestate eum fore. id est, fore vt tibi pareat, & morem gerat. 8. ad Att. 57. in epistol. Balbi.
 potior nemo. id est, nemo illi præferendus. 6. ad Att. 30
 potior possit esse vetustate necessitudinis. 10. fam. 5
 potio rem oratione ducas. 11. fam. 49. in epistol. Matii.
 cui potiora multa sunt. id est, qui multa habeo quæ anteponam seruituti. 15. ad Att. 7
 Præ his quicquam illa fuisse. 9. ad Att. 12
 præ nobis beatus. 4. fam. 11
 præ se fert & ostentat. 2. ad Att. 60
 præbere alicui, pro, suppeditare. 16. ad Attic. 2
 præbere lachrymas dolori alicuius. 3. ad Att. 23
 præbere se durio rem fortunæ alicuius. 14. ad Att. 22. in epistol. Antonii.
 præbere sponsalia. id est, sponsaliorum conuiuium. 2. ad Q. fra. 14
 præbere se facillimum alicui. 14. ad Att. 22
 præcautum atque prouisum est à me. 2. ad Att. 6
 præceps senectus. ad Octa. 44
 præceps profectio & subitus discessus. 9. ad Att. 41. in epistol. Attici.
 quorum præceptis sumus eruditi, apud eos ipsos, quod ab iis didicerimus, velimus expromere. 1. ad Q. fra. 22
 quod, quia planè præciderat. id est, præcise negarat. 10. ad Att. 50
 præciderent naues. 9. ad Att. 14
 præcisa libertas. 2. ad Q. fra. 25
 præcisa salus. 3. ad Att. 31
 præcisa potestate opitulandi. ad Brut. 35
 præcise negare. 8. ad Att. 15
 præcipere consilium aliquod. 8. ad Att. 30
 ad præcipiendi rationem delapsa est oratio mea. 1. ad Q. fra. 13
 præcipitare ad exitum, hoc est, præcipitem ferri. 3. ad Att. 27
 præcipitem progressum, inconstantem reditum videt. id est, temerarium progressum & sine consilio. 2. ad Att. 53
 præcipitata ætate commutem quod adolescens præstiti. 11. fam. 49. in epistol. Matii.
 nihil præcipui. id est, nihil iuris præter ceteros. 6. ad Att. 27
 præcipuam aliquam fortunam postulare, aut communem recusare. 6. fam. 1
 præcipuam causam habere ad ius obtinendum. 13. fam. 6
 præcipuam fortunam postulare. 4. fam. 47
 præcipuum mihi incommodum impedere. id est, non commune cum ceteris. 11. ad Att. 5
 tua præcipua, & tibi cum aliis communia, quasi contraria. 6. fam. 16
 præcipue dolere. id est, præter ceteros. 6. fam. 12
 præcipue, pro præter ceteros, vel plusquam ceteri. 6. fam. 7
 præclare, pro aptissimè. 16. ad Att. 36
 præclare vendidisti. 13. ad Att. 13
 præconi subiiciantur hortii. 12. ad Att. 53
 præcones ludorum gymniorum. 5. fam. 34
 præconium facere. 6. fam. 49
 præconium tibi deferam. id est, vendendi curam. nam præcones in auctione vendebant. 13. ad Att. 13
 prædæ & rapinarum spem sequi. 12. fam. 20. in epistol. Cassii.
 prædam reliquam concessimus militibus, equis exceptis. 5. ad Att. 41
 prædes teneri. 5. fam. 56
 libris sex tanquam prædibus me obstrinxerim. 6. ad Att. 8
 in prædicationis aliquo statu esse. 1. ad Q. fra. 31
 prædicatione mea factum magis, quam illius merito. 9. ad Att. 53
 te prædicatore ac teste. 1. fam. 32
 prædicta, pro, prædictiones. 6. fam. 21
 prædium Munnense. 10. fam. 29
 prædia in æstimationem accepit. 13. fam. 17
 prædia rustica. 8. fam. 27. in epistol. Cælii.
 prædiorum mercedulas constituerem. 13. ad Att. 12
 prædiolis meis. 12. ad Att. 53. sic alibi vilululam dicit.
 prædiolis nostris & bellè ædificatis, & satis amoenis. 16. ad Att. 8
 prædiator liberalis. 12. ad Att. 28
 prædiator is scilicet qui de iure prædiorū respondere solebat. 12. ad Att. 15
 præfari honorem. 9. fam. 54
 præferre sensus aperte. 10. fam. 16. in epistol. Planci.
 præfecturam negotiatori denegatā queritur. 6. ad Att. 7
 præfinisti quo ne pluris emeret. 7. fam. 6
 præfulcire aliquid. 5. ad Att. 25
 præiudicare aliquid arroganter. ad Brut. 8. in epistol. Bruti.

prælii dimicatio. 1. ad Q. fra. 4
 prælio illo fatali. 15. fam. 41
 præliorum exitus semper incerti. 6. fam. 11
 præliis subitici. 8. ad Att. 38
 præmandare. 5. fam. 23. in epist. Vatinii.
 præmatura denuntiatio boni cuius impa-
 rati. 10. fam. 16. in epist. Planci.
 præmeditari quo animo accedam ad vr-
 bem. 6. ad Att. 32
 præmium perpetuæ virtutis. 10. fam. 21
 præmi nullius spe hoc faciam, sed dolo-
 ris causa. 8. fam. 49. in epist. Cælii.
 præmio & pœna Rempub. contineri. ad
 Brutum. 34
 præmia pacta à candidatis. 3. ad Q. fra-
 trem. 21
 præmiis magnis sollicitatus exercitus. 10.
 fam. 15. in epist. Planci.
 præmiis vendere exercitum. 10. fam. 72. in
 epist. Pollionis.
 sine prænomine familiariter ad me epi-
 stolam misisti. 7. fam. 55
 præparassem me iam ad dolendum. 8. fa-
 mil. 4. in epist. Cælii.
 præposui negotio vt. id est, hoc illi man-
 dauit. 15. fam. 19
 in ea ora vbi præpositi fuimus. 8. ad At-
 ticum. 30
 præposteri tabellarii. 15. fam. 45
 præpostera redditæ literæ. 7. ad Att. 51
 præpropere festinatio. 7. fam. 18
 nec præripiam tamen: expectabo tuum
 consilium. 10. ad Att. 2
 præripere consilio prudentiæque aliquid.
 id est, prius consequi, quam sponte se
 nobis offerat. 5. fam. 46
 in prærogatiua us. centies pronunciare
 constituunt. 2. ad Q. fra. 37
 prærogatiua triumphi putas supplica-
 tionem. 15. fam. 25. in epist. M. Catonis.
 præragire. 8. fam. 29. in epist. Cælii.
 præscribit ratio & veritas. 6. fam. 3
 præscribam tibi: & ages tuo arbitratu, cō-
 traria. 9. ad Att. 67
 præscriptimus sic iis, quibus ea negotia
 mandauimus. 13. fam. 45
 præscribere quid alicui. 13. fam. 45
 in præsens. ad Brut. 40
 quantum præsens mihi prodesse, magis
 post discessum tuū sentio. 12. ad Att. 62
 præsentis tui potestas mihi fuerit. 1. fa-
 mil. 52
 præsentis sermoni referuētur. id est, coram
 dicenda seruentur. 2. ad Q. fra. 16
 præsentem pecuniam solui. 2. ad Att. 14
 præsentia mei exercitus. 10. fam. 31. in e-
 pist. Planci.
 in præsentia. 16. ad Att. 35
 à puero præstitisti sapientiam. 5. fam. 46
 mori milites præstitit, quam hæc pati. 14.
 ad Att. 11
 quæ conditio non præstitit huic fugæ: id
 est, potior fuit hac fuga. 7. ad Att. 44
 præstabis eos finibus iis, quos præscripsi.
 1. ad Q. fra. 8
 præstabant facile ne possit. id est, efficiēt.
 12. fam. 25. in epist. Cæsarii.
 præstare aliquid à vi. 1. fam. 10
 præstare alicui beneuolentiam. 4. fam. 35.
 & 11. 1
 præstare aliquem alteri. 3. ad Q. fra. 35
 præstare aliquem Reip. 1. ad Q. frat. 7. &
 6. ad Att. 32
 præstare casum. 5. fam. 49
 præstare culpam. 6. fam. 3
 præstare constantiam Reip. 1. ad Att. 65
 præstare cuiquam virtutem & diligentiam.
 14. fam. 7
 præstare, & inferiores esse, contraria. 6. fa-
 miliar. 4

præstare tibi plus debeo, quam à te expe-
 ctare. 15. fam. 40
 præstare facta aut dicta alicuius. 1. ad Q.
 fra. 8
 præstare fidem alicui. 5. ad Att. 51. & 5. fam.
 27. & 120
 præstare grauitatem & sapientiam. 5. fa-
 mil. 46
 præstare ius & officium amicitia. 14. fa-
 mil. 10
 præstare memoriā & beneuolentiā. 3. fa. 36
 præstare munus. 6. fam. 56
 præstare officium suum. 1. fam. 35. & 4.
 15. in epistola Ser. Sulpitii.
 præstare Remp. filiis. 10. ad Att. 9
 præstare studium alicui. 2. fam. 38
 præstare voluntatem. 1. fam. 32
 præstabitur tibi mea fides & beneuolen-
 tia. 12. fam. 5
 præstari quicquam quale futurum sit. 9.
 fam. 36
 præstaturum me vtrunque. 11. fam. 15. in
 epist. D. Bruti.
 præstituros se nihil te offensionis habitu-
 rum. 6. fam. 31
 præstanti in eum liberalitate. 1. fam. 17
 præsto esse rei, famæ, salutis. 4. fam. 46
 præsto me tibi summo cum studio sem-
 per futurum. 6. fam. 56
 præsto mihi fuit ita fideliter beneuolē-
 que. 13. fam. 39
 præsto tibi esset futura. id est, prompta &
 parata. 10. fam. 11
 præsto sis mihi ad vrbem. 9. ad Att. 65. in
 epist. Cæsarii.
 præsto fuit res eius familiaris, & patuit
 fortunæ mex. 13. fam. 51
 præstolari alicui. 2. ad Att. 36
 præstolari spei & expectationi. 3. ad Att. 33
 præter duos nos. 7. fam. 45
 præter, pro præterquam. 1. ad Q. fra. 12
 præter peccatum & culpam nihil ho-
 mini pertimescendum accidere posse.
 5. fam. 64
 quam penè præterii. quod alibi dicitur,
 de qua penè me præterit ad te scribe-
 re. 9. ad Att. 68
 præterire non potui quin scriberem ad
 te. 9. ad Att. 17. in epist. Cæsarii.
 præteritum esse à columnariis. 8. fam. 28.
 in epist. Cælii.
 præteriti doloris secreta recordatio, dele-
 ctationem habet. 5. fam. 31
 nullum prætermittere officii studii que
 munus aut tempus. 6. fam. 46
 prætermittere prouinciam. 5. fam. 3
 quid prætermitturum sceleris putas? 9. ad
 Att. 47
 prætermittos fructus præteriti temporis
 exigere. 4. ad Att. 1
 prætermittum est à me vt dicerem. pro,
 prætermisi dicere. 13. ad Att. 26
 præterquam quod, & cæterum, sibi respō-
 dent. 2. ad Q. fra. 31
 præterquam quod sine te, cæterum satis
 commodè oblectabar. id est, in cæteris.
 2. ad Q. fra. 31
 prætextam si voles legere. 10. fam. 73. in
 epist. Pollionis.
 Præiana hæreditas. 6. ad Att. 49
 per Prætores vrbani iudices sortire-
 tur. 2. ad Q. fra. 2
 tali ciue Prætores in vrbaniis officiis indi-
 gere. 10. fam. 35. in epist. Planci.
 Prætores absentium Consulium munus
 sustinere soliti more maiorum. 10. fa-
 mil. 26
 Prætores deberetur necne non iudicabāt.
 1. ad Q. fra. 43
 Prætoris cohortes. 10. fam. 63. in epistol.

Galbæ.
 loco Prætorio sententiā dicere. 11. ad At-
 tic. 25
 præuaricator causæ publicæ. 8. fam. 33. in
 epist. Cælii.
 πρεσβυτερως scribere. 2. ad Q. fra. 35
 ὡς πρεσβυτερως ἀπεβλήσθαι. 6. ad Att. 15
 siquid pragmaticon habes, scribe. 14. ad
 Att. 4
 pragmatici homines omnibus historicis
 præceptis, verbis denique cauere iu-
 bent. 2. ad Att. 49, 50
 sol quo in nostro pratulo abusus es. 12. ad
 Att. 9
 tāta in prauitate eos animaduerti. 12. fam.
 34. in epist. Lentuli.
 ὡς πρεσβυτερως καλῶς ἴδ', ἀπλοῦς δέ. 14. ad Att. 16
 nihil ad pretium addidisse. 3. ad Q. fra. 4
 pretium fundi seruare. pro, tanti quanti
 sit emptus, vendere. 3. ad Q. fra. 3
 pretium summum constituam. 12. ad At-
 tic. 40
 parui enim pretii est, qui iam nihili sit. 1.
 ad Q. fra. 47
 precarer id deos, nisi meas preces audire
 desissent. 1. ad Q. fra. 55
 preces aduersus aliquem. pro, apud. ad
 Brut. 43. in epist. Bruti.
 preces longas nihil expectare. ad Brut. 19.
 in epist. Bruti.
 cum prece magna. 11. ad Att. 32
 precibus iisdem te obsecro, quibus, &c. 11.
 fam. 9
 precibus omnibus oro & obsecro. 9. ad
 Att. 49
 precibus quoque me obsecraret. 4. fam. 34
 precarium questum facere. ad Octa. 47
 precariam salutem ab se peti. ad Brut. 45.
 in epist. Bruti.
 premi sexcentis talentis. 6. ad Att. 3
 prendimus cum. 8. fam. 33. in epist. Cælii.
 prenfare. pro, petere magistratum. 1. ad
 Att. 1
 prensatio præpropere. 1. ad Att. 1
 pridie scriptæ literæ, quam datæ. 12. ad At-
 tic. 21
 primarius adolescens. 4. fam. 16. in epist.
 Ser. Sulpitii.
 à primo. pro, ab initio. 8. ad Att. 27. & 16. 11
 à primo epistolas legere. 9. ad Att. 15
 cum primo vento nauigaturum. 9. ad At-
 tic. 52
 in primis honestus. 13. fam. 26
 prima prouincia. id est, prima pars prou-
 inciæ. 3. fam. 13. & 12. ad Att. 35
 prima illa consolatio est, id est, præcipua.
 6. fam. 13
 primum non credidi: deinde si credidif-
 sem. 11. fam. 44
 princeps. pro, primus. 4. ad Att. 5
 princeps ad omnia pericula esse. 10. fam.
 35. in epist. Planci.
 princeps consilii. 15. fam. 40
 princeps ciuium suorum. 13. fam. 102
 princeps ego in adiutoribus, atque adeo
 secundus. 1. ad Att. 53
 princeps facti. 11. fam. 6
 longè princeps municipii. 13. fam. 26
 octauum principem duxit. ad Brut. 18
 principem me Senatui professus sum. 11.
 fam. 52
 quales in Rep. principes sint, tales solere
 esse ciues. 1. fam. 38
 principatus sermonis. 13. ad Att. 20
 principatum huius rei appetam. 11. fa-
 mil. 11
 à principio. 1. ad Q. fra. 41
 principis consentiant exitus. 11. fam. 9
 epistolæ priori prius respondebo. 15. ad
 Att. 24

priora tempora in ruinis Reip. nostris-
 que iacuerunt. 5. fam. 47
 priora tempora, posteriora tempora. 5. fa-
 miliar. 47
 prius, pro, potius. 9. ad Att. 26. in epistol.
 Balbi.
 prius omnia mihi eripuerint, quam, &c.
 ad Brut. 46. in epist. Bruti.
 priuare potestate alicuius faciendi. 5. fa. 6
 priuatus poterit eadem manu conciones
 concitare. 1. ad Q. fra. 57
 priuata quotidiana; vita. 1. ad Q. fra. 28
 priuatæ causæ & tenues. 9. fam. 48
 priuatus. id est, magis priuatum. 7. ad At-
 ticum. 26
 priuatum cadere turpius est, quam publi-
 ce. 16. ad Att. 41
 priuatum mihi sunt tecum multæ causæ
 amicitia. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
 priuilegium. 3. ad Att. 24
 pro aliquo curam suscipere. ad Brut. 26
 pro absoluto Seruilius haberi coeptus. 8.
 fam. 19. in epist. Cælii.
 pro centum millibus vnus est mihi. 2. ad
 Attic. 16
 pro certo iam habetur. 8. fam. 11. in epist.
 Cælii.
 pro certis ea quæ essent certa, perscribi.
 6. fam. 41
 pro debitis exiguus. id est, tanquam debi-
 ta. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
 pro derelicto habere hæc oppida. 8. ad At-
 ticum. 1
 pro dignitate tua. id est, salua dignitate. 13.
 fam. 57
 pro eo, ac debui. 4. fam. 14. in epistol. Ser.
 Sulpitii.
 pro eo quanti te facio. 3. fam. 6
 pro malis temporum non est quod mo-
 lestè feras. 6. fam. 7
 pro mea parte adiuui vt ita fieret. 5. fam.
 8. & 13. ad Att. 64
 pro magistro. id est, loco magistri. 15. fa-
 miliar. 87
 pro nostra parte. 12. fam. 25. in epist. Cæsarii.
 non tam pro se, quam contra me labora-
 re dicitur. 11. ad Att. 21
 probabilis excusatio. 8. ad Att. 40
 probabilis necessitas futura esset. 8. fam.
 29. in epist. Cælii.
 & verum & probabile est. id est, eiusmodi
 quod hominibus persuaderi possit. 15.
 fam. 48. in epist. Cæsarii.
 πρεσβυτεια ἀρχιμυσίου. 12. ad Att. 4. & 13. 37
 πρεσβυτεια explicandum est. 12. ad Att. 3
 πρεσβυτεια illud meum proprium suscipe.
 7. ad Att. 2
 πρὸς πρεσβυτεια, quem præficiam. id est, rur-
 sum querendum erit & cogitandum
 quem præficere debeam. 6. ad Att. 41
 πρεσβυτεια pugilis. 13. ad Att. 24
 πρὸς ita esse. 3. ad Att. 32
 probò vehementissime: gaudere me tum
 dicam, si mihi hoc verbo licebit vt. 3.
 ad Attic. 33
 probat tacite me. 11. fa. 49. in epist. Matii.
 non solum probant, sed etiam laudant. 5.
 fam. 57
 quibus non probabam de meo reditu. id
 est, non persuadebam. 16. ad Att. 22
 probaui cum hominem. 3. ad Q. fra. 4
 probauerunt mihi, se impediri. 12. fam. 64
 dum probarem me. id est, dum vitare pos-
 sem obsecrationem. 10. fam. 36. in epist.
 Planci.
 probare bonis viris quod sentias. 4. fa-
 miliar. 44
 probare factum alicuius. id est, rationem
 eius reddendo, ostendere rectè factum.
 8. ad Att. 58. in epist. Balbi.

probatus C. Cæsari causam municipii.
 13. fam. 15
 probati mores, & purgati mores. 1. ad At-
 tic. 51
 omnium in me proborum plenæ episto-
 læ. 11. ad Att. 20
 probiorem hominem, meliorem virum.
 7. fam. 14
 procax in laceffendo. 7. fam. 26
 cui nihil procedit, caduntque teterrimè
 ea quæ, &c. 10. ad Att. 40
 procedit hoc in modum. 16. fam. 24
 procedit pagella. 11. fam. 40
 procedat longius in dies discendo exer-
 cendoque se. id est, maiores progressus
 faciat. 12. fa. 39, 40. in epist. C. Trebonii.
 procedere. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
 procluius. id est, facilius. 6. fam. 37
 procurare. 8. fam. 11. in epist. Cælii.
 procurationem Asiæ nobis dent. 12. fam. 11.
 in epist. Lentuli.
 procurationem rerum susceptam habe-
 re. 15. fam. 36
 procuracione Reip. non impediabantur
 cogitationes mex. 4. fam. 11
 procuratorem introducere, vt sponsores
 appellentur. 16. ad Att. 38
 procuratores. 13. fam. 95
 procuratores mei. 10. fam. 81. in epistol.
 Lepidi.
 per procuratores ageres, an per teipsum.
 4. ad Att. 51
 dum à procuratoribus Dolabellæ exigam
 primiam pensionem, prodigus in ho-
 noribus decernendis. ad Brut. 34
 προσηκουµισθη de re aliqua. 2. ad Q. fra-
 trem. 11
 deserere, vel etiam prodere aliquem. 1. ad
 Q. fra. 53
 prodenda liberis nostris tua gloria. 1. ad
 Q. fra. 33
 proditus, inductus, coëctus in fraudem.
 3. ad Att. 26
 prodito in aliquem. 5. fam. 30
 proditores & consuetores patriæ, op-
 ponuntur. 11. fam. 6
 proditum est obuiam mihi. 16. fam. 12
 proditura foras. 15. ad Att. 28
 prodromi. sic appellantur aquilones ven-
 ti. 16. ad Att. 15
 prodromi Pompeiani. 1. ad Att. 21
 produxit Octauium L. Antonius. 14. ad
 Att. 46
 producere diem alicui. 2. ad Q. fra. 15
 producere me ad omnia quæ velis & pro-
 bes. 12. fam. 23. in epist. Cassii.
 productum sum in concionem. 12. fam. 12
 producti longius spatium. id est, proroga-
 ri. 12. fam. 18. in epist. Lentuli.
 profectioem meam impedire, aut certe
 tardare. 7. fam. 13
 profectus ad pestem. 6. fam. 21
 omnia à me in te profecta sunt, quæ, &c.
 5. fam. 12
 profectum aliquid esset. 8. ad Att. 22
 profectum ab optimo animo consilium.
 9. ad Att. 27. in epist. Balbi & Oppii.
 contra etiam esse aliquid abs te profectu.
 in malam partem. 5. fam. 12
 proferre diem. 12. fam. 64
 proferre, pro differre. 13. ad Att. 14
 prolatus de te rumor. 10. ad Att. 26. in epi-
 stol. Antonii.
 prolatum, id est, vulgatum. 3. ad Q. fra. 33
 prolata res. 14. ad Att. 6
 prolatio rerum. 7. ad Att. 40
 custodiendæ & proferendæ. id est, diuul-
 gandæ. 15. ad Att. 15
 professio bonæ voluntatis fructuosissi-
 ma. 10. fam. 15. in epist. Planci.

professio relata. 13. ad Att. 45
 professionem conficere. 16. fam. 32
 profecerim præcipiens. 1. ad Q. fra. 41
 nihil proficere querelis quotidianis. 5. fa.
 40. in epist. Luceii.
 si quid proficissem his literis, &, Si mi-
 nus valuissent hæc literæ, contraria. 5.
 fam. 47
 spero nobis quiddam profici. 1. ad Att. 1
 proficiscantur omnia à te, & per te ad exitum
 perducantur. 6. fam. 19. in epist. A.
 Cæcinnæ.
 proficisci nauibus. 15. fam. 11
 profitentur, offerunt se, pollicentur. 1. ad
 Q. fra. 47
 profitebor me ei magistrum. 2. ad Q. fra-
 trem. 31
 profiteri cuiquam sua studia. ad Brut. 35
 profligata res magna ex parte. id est, con-
 secta. 12. fam. 26. in epist. Lentuli.
 profligato bello ac penè sublato, renoua-
 tum bellum gerere conamur. 12. fami-
 liar. 63
 ne profligatum quidem quicquam esset,
 8. fam. 17. in epist. Cælii.
 profluens aqua. 3. ad Q. fra. 3
 profugere. 9. ad Att. 40
 profuderunt se subidò lachrymæ. 11. ad
 Att. 16
 profudisset se in me totum. 7. ad Att. 15
 profundere ac perdere laborem. 5. fam. 13
 prognostica. 15. ad Att. 33
 prognostica Ciceronis. 2. ad Att. 9
 ne quò progredieris inclinata iam re. id
 est, sustineres te, nec alicuius partes se-
 quereris. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsarii.
 progressus est eo quo non audeo dicere,
 10. ad Att. 9
 plus progredi. 2. ad Att. 4
 progressum eo esse. id est, impulsum ad
 hoc faciendum. 9. fam. 60
 non modò non prohibebas, verum etiam
 approbas. 16. ad Att. 20
 prohibere milites vrbe, portu, statione,
 comætu. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 proicias misera reliquias tuas. 14. fa. 56
 proicere se. hoc est, temere aliquid ag-
 gredi. 9. ad Att. 15
 proiectus, id est, proditus. 4. ad Att. 19
 proiectus, pro, desertus & proditus. 3. ad
 Att. 31
 προσηκουµισθη. 9. fam. 44
 prolixus, pro, liberalis. 6. ad Att. 32
 prolixa natura. 3. fam. 29
 prolixo animo aliquid facere. 16. ad Att.
 49
 prolixè promittere. 7. fam. 13
 prolixè quid facere. 16. ad Att. 44
 prolixius, id est, abundantius. 7. ad Att. 22
 proluuius, pro, aquarum inundatio. 3. ad
 Q. fra. 32
 promagister scripturæ. 5. ad Att. 28
 promagistri scripturæ. 5. ad Att. 29
 promerendo vt tibi tanti honores haberē-
 tur. 1. ad Q. fra. 13
 animus promens semper aliquid ex se. 5.
 fam. 40. in epist. Luceii.
 promissio auxilii alicuius. 4. fam. 39
 promissio prouinciæ. 8. ad Att. 24
 promissi constantia. 4. ad Att. 49
 promissa, confirmata, certa & rata sunt. 6.
 fam. 39
 promissa patrare. 1. ad Att. 33
 promissorum eius sponfor. 15. ad Att. 30
 promissis iis quæ ostendit, non valde pé-
 deo. 3. ad Q. fra. 28
 promitto tibi. id est, hoc tibi affirmo, &
 in me recipio. 9. ad Att. 20
 promittere vel polliceri prolixè. 7. fami-
 liar. 13

promittendum alterutrum de euentu atque exitu rerum. 6. fam. 4
 promenda nunc tibi sunt cōsilia. 9. ad Atticum. 48
 promouebo te ibi. 4. ad Att. 32
 quæ prompta tibi sunt à multis. 4. familiar. 42
 prompti, non indiferti. 2. fam. 39
 promulgare monstra. 2. ad Q. fra. 19
 promulgatum. id est, scriptum in lege proposita. 13. ad Att. 21
 promulsus. 9. fam. 40. & 46
 promulsidē aliquem conficere. id est, fatu rare cum tædio. 9. fam. 46
 Πανταίου Πανταίου liber. 13. ad Att. 8
 pronuntiare nummos in tribu. 1. ad Atticum. 45
 proœmium in eo libro. 16. ad Att. 17
 proœmia noua his libris sunt addita. 13. ad Atticum. 43
 proœmiorum volumen habeo. 16. ad Atticum. 48
 proœmiis vtorin singulis libris. 4. ad Atticum. 40
 propagare res memoria. ad Octa. 45
 propagatio miserrimi temporis. 5. fam. 42
 propagator prouinciæ. 8. ad Att. 9
 propensi in Cæsaris partem. 2. ad Q. fratrem. 38
 propensio facta. 12. famil. 34. in epistol. Lentuli.
 properaui in patriam omni festinatione. 12. fam. 54
 properatio. 16. famil. 35. ex epistol. Q. Ciceronis.
 res in propinquū adducta discrimen. 5. fam. 63
 propitius & iratus, contraria. 8. ad Atticum. 59
 propitia & infesta fortuna, contraria. ad Octa. 42
 propius abes. 1. ad Att. 3
 propius factum esse nihil. 10. ad Att. 12
 propius nihil est factum, quàm vt occideretur. 1. ad Q. fra. 47
 Προσπαρτα. 12. ad Att. 56
 propono mihi omnia. id est, quasi impendētia ob oculos mihi pono. 6. fam. 14
 proponi. 1. ad Q. fra. 57
 ad propositum. 14. ad Att. 2
 proposita est medico salus, imperatori victoria. 8. ad Att. 26
 proposita vita nostra omnibus telis fortunæ. 5. fam. 44
 proprium cuiusque. id est, quo finitur atque vitur. 7. fam. 53
 proprium meum erat. 2. fam. 37
 voluntate propria mea. ad Brut. 56. in epistol. Bruti.
 propriè ad te ipsum referetur. 5. fam. 46
 propriè tuum, & commune tibi cum multis, contraria. 9. fam. 31
 propriè vel vniuersè aliquid mandare. 5. ad Att. 4
 propriè tuum me esse tibi persuadeas. 10. fam. 54. in epistol. Planci.
 propterea, vt. 13. fam. 90
 vt propugnacula & præsidia habeat domus. 14. fam. 24
 propugnatio dignitatis. 1. fam. 16
 propugnatiōe pro re aliqua suscipere. 5. fam. 18
 propugnator cōmunis libertatis. ad Brut. 14. in epistol. Bruti.
 Prora & puppis hoc faciendi, Græcorum proverbium. 16. fam. 33
 Prorogare imperium, id est, imperandi tempus. 1. ad Q. fra. 3
 prorogare prouinciam alicuius. 5. ad Atticum. 31

prorogare quinquennium. 7. ad Att. 15
 prorogare prouincias alicui. 5. ad Att. 4
 prorogatione diei vtat. 13. ad Att. 55
 προρογασατος προρογασατος à me non libenter videt. 6. ad Att. 2
 proscripsit se seruaturum. 4. ad Att. 15
 proscripsit tabulam, se familiam Catonianam venditurum. 2. ad Q. fra. 19
 proscribare, si victus eris. 7. ad Att. 19
 proscribere auctorem. 13. ad Att. 49
 proscribere venale. 7. fam. 51. in epistol. M. Curi.
 proscribi iussit se velle, &c. 9. ad Att. 66
 sullaturit & proscripserit iamdiu eius animus. 9. ad Att. 41. in epistol. Attici.
 proscripsit in aliquam diem. 12. ad Atticum. 63
 proscripsio informata generatim. 11. ad Att. 10
 proscriptionis sementem fieri. 9. ad Att. 22
 profecum cum essent cum equis. 2. ad Q. fra. 19
 prosequerere paludatim. id est, comitari aut deducere. 13. fam. 10
 prosequi aliquem impudentia. 13. fam. 83
 prosequi officiis paternam amicitiam. 6. fam. 48. in epistol. Bithynici.
 προσηγοριαν παλαιαν amifimus. 15. fam. 46
 προσηγοριαν. 13. ad Att. 13
 προσηγοριαν. 13. ad Att. 24
 προσηγοριαν que Ciceroni. 15. ad Att. 27
 proficias & consulas rationibus meis. 3. fam. 4
 prospicere longè in posterum. 2. fam. 15
 προσελεω, εστιν. 2. ad Att. 39
 prostrere atque obtere maleuolorū obrectationes. 5. fam. 21. in epistol. Vatinii.
 Protogenis lalyfus. 2. ad Att. 53
 protrudimus, id est, differre conamur. 10. fam. 58
 protrudere comitia in aliquod tempus. 10. fam. 58
 prouehor amore. non enim id propositū est. ad Brut. 33
 prouidere. 12. fam. 53
 prouidere. id est, futura dicere & diuinare. 6. fam. 20
 prouidebuntur consiliis nostris quæ in fortuna sunt. 6. fam. 37
 prouideri posse, & cautionem non habere, contraria. 11. fam. 35
 prouideri possit exitus rei. 6. fam. 10
 prouidentius ad reliquas res. 3. fam. 1
 prouinciæ tempus. 2. fam. 16
 in prouinciæ oculis. 1. ad Q. fra. 6
 prouinciam administrare. 10. fam. 4
 prouinciam deponere. 2. ad Att. 3
 prouinciam habere. 3. fam. 4
 prouinciam prætermittere. 5. fam. 3. deponere. 4
 in prouincia Cicero omnibus Senatoribus lictores dabat. 12. fam. 47
 prouinciæ conuassata. 4. fam. 18. in epistol. Ser. Sulpitii.
 prouinciæ prætoris octo. 8. fam. 23
 prouinciæ sunt sine imperio. 7. ad Att. 28
 prouinciarum mercatorum. 1. fam. 39
 prouincias alicui prorogare. 5. ad Att. 4
 in prouincias sortitō mitti. 8. fam. 13. 24. in epistol. Cælii.
 prouinciis ornandis. 4. ad Att. 53
 prouincialis molestia. 2. fam. 13
 prouincialis vel vrbana administratio. 2. ad Q. fra. 32
 prouinciales amici. id est, qui in prouincia sunt. 15. fam. 50. & 1. ad Q. fra. 11
 prouinciales aditus. 6. ad Att. 25
 ad prouinciales amicos olim solebant, qui Romæ erant, de Repub. scribere. 15. fam. 50